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Equivalences 
Horloges programmables

Programme Modèles actuels Programmateur multifunctions
Programme
hebdomadaire

EG203

EGN200EG203E
Programme annuel EG293B
Programme astro EE181

Crépuscule EE200
EGN200 + EEN003

EE202

2 canaux

1 canal

3 canaux
Programme Modèles actuels Programmateur multifunctions
Programme
hebdomadaire

EG403E
EGN400 
 Programme annuel EG493E

Programme Modèles actuels Programmateur
multifunctions

Programmateur 
hebdomadaire

Programme journalier EG010

EGN100 

 
 

EGN103  
ou 
EGK103 =  
est composé de 
EGN103 + EGN003

Programme
hebdomadaire

EG103
EG103E
EG103V

EG103D
EG071

Programme astro EE180


